NICHICON钽电容
产品名称 NICHICON钽电容
公司名称 深圳市华吉通电子有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 深圳福田振华路
联系电话 86-075561665616 13538191327
产品详情
NICHICON钽电容
钽电容AB尺寸，F92，F93，F95等一系列型号
品牌:NICHICON
低阻抗、耐高温、小型化高频、低阻抗、小型化
授权代理，原装正品，长期现货供应！！
特价供应：                         F930J475MAA   4.7UF 6.3V A
F931C475MAA  4.7UF 10V A
F931E475MBA  4.7UF 25V B
F930J106MBA  10UF 6.3V B
F931A106MAA 10UF 10V A
F931C106MAA  10UF 16V A
F931C106MBA 10UF 16V B
F930J226MAA   22UF 6.3V A
F930J476MAA  47UF 6.3V A
F930J476MBA  47UF 6.3V B
F930J107MBA 100UF 6.3V B
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)